
ZARZĄDZENIE Nr 152/CUS/2022 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie utrzymania trwałości projektu pn. „Door-odne wsparcie osób z ograniczoną 
mobilnością na terenie gminy wiejskiej Dębica” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4,  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt. 4 umowy nr 
064/UDTD/I/2020/00121 z dnia 23.12.2020 r. „o realizację przez jednostkę samorządu 
terytorialnego projektu grantowego obejmującego wdrożenie usług transportowych door-to-
door dla osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności” w zw. z wnioskiem grantowym nr 
00121/DTD/I/202 z dnia 21.08.2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Zobowiązuje Dyrektora Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica do utrzymania trwałości 
projektu pn. „Door-odne wsparcie osób z ograniczoną mobilnością na terenie gminy wiejskiej 
Dębica” przez okres 15 miesięcy tj. od dnia 31 grudnia 2022 r. do dnia 31 marca 2024 r.  

§ 2. 

Zakres i poziom usług świadczonych w okresie trwałości nie może być niższy niż w okresie 
realizacji projektu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Dębica 

mgr inż. Stanisław Rokosz 

 


